



## BDN Holding II ApS

Åløkken 15, 5250 Odense SV  
CVR-nr. 33785127

## Årsrapport 01.09.2018 - 31.08.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.01.2020

---

**Michael Drest Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.08.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BDN Holding II ApS

Åløkken 15

5250 Odense SV

CVR-nr.: 33785127

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.09.2018 - 31.08.2019

## Direktion

Michael Drest Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 25 t.kr., og årets resultat udgør 4.450 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Egne kapitalandele	80.000	80.000	50
<b>Beholdning af egne kapitalandele</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>50,00</b>

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(224.745)</b>	<b>(14.749)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	63.094.408
Andre finansielle indtægter		6.318.449	0
Andre finansielle omkostninger		(332.601)	(150.074)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.761.103</b>	<b>62.929.585</b>
Skat af årets resultat		(1.311.443)	36.261
<b>Årets resultat</b>		<b>4.449.660</b>	<b>62.965.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.449.660	62.965.846
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.449.660</b>	<b>62.965.846</b>



# Balance pr. 31.08.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	36.261
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>36.261</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.387.926	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>93.387.926</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>880.110</b>	<b>88.320.058</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>94.268.036</b>	<b>88.356.319</b>
<b>Aktiver</b>		<b>94.268.036</b>	<b>88.356.319</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført overskud eller underskud		78.024.623	73.574.963
<b>Egenkapital</b>		<b>78.184.623</b>	<b>73.734.963</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.562.970	14.550.374
Skyldig selskabsskat		1.311.443	0
Anden gæld		200.000	61.982
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.083.413</b>	<b>14.621.356</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.083.413</b>	<b>14.621.356</b>
<b>Passiver</b>		<b>94.268.036</b>	<b>88.356.319</b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	73.574.963	73.734.963
Årets resultat	0	4.449.660	4.449.660
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>78.024.623</b>	<b>78.184.623</b>

# Noter

## 1 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet Unineb som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser
